様式第１号(第４条関係)

裾野市スポーツ選手大会出場奨励金
交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

　裾野市長　　　　様

申請者　団体名

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　(　　　)―

　　次のとおり、大会に出場したので、裾野市スポーツ選手大会出場奨励金交付要綱
[bookmark: _GoBack]第４条の規定により、奨励金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	大会名称

	選手名(チーム名)
選手数
	選手数　　　名

	主催

	日時及び会期

	会場

	大会参加チーム数又は参加選手数
	　(大会規模)

	予選大会結果
	※　予選大会による選抜の場合は大会の成績を証明するもの、推薦の場合は推薦書の写しを添付してください。

添付書類
　・　大会開催要項又はこれに準ずる書類
　・　大会プログラムの写し等出場したことがわかる書類（組合せ表）
・　成績のわかる書類
　・　団体名により申請する場合は、大会出場者名簿(氏名、住所、年齢等)
・　大会出場に至った予選大会の成績又は競技団体の推薦書